令和 5 年 12 月 21 日

PTA 会員の皆様

桃井第三小学校 PTA

会長 郡司達也

選挙管理委員長 栗本耕平

令和 6 年度 PTA 役員次点候補者のお知らせ

これまで３回の互選会を開催し、現在も選挙が続いておりますが、令和 6 年度 PTA 役員として選出

予定の 10 人に満たないため、次点候補者を再度選出することにしましたので、下記の通りお知らせし

ます。

なお、9 月に役員選挙規定第 4 項の適用について意思表明いただいた方にも今回の選出後に改めて最

終的な意思確認をさせていただきます。投票・集計結果についてご不明な点等がある場合は、選挙管

理委員までご連絡くださいますようお願いします。

記

令和６年度 PTA 役員次点候補者一覧（敬称略）

次点候補者として選出された方には、互選会のご案内を別途、紙でお配りします。

第四回互選会は、2024 年 1 月 13 日（土）10:00 に開催予定です。

以上

渡木亜沙子 藤崎有希 堀内ゆか 坂井佳緒里

石垣知穂 髙橋あやな 榛澤順子 猪野悠貴

大城戸陽佳 鶴岡剛樹 貴志絵里 及川美奈子

金本沙織 中木戸真紀子 橋本優子 吉田けいこ

藤田華子 落合萌子 八木宏子 大森佳子

江田弘孝 芦澤由貴 大瀧真佐美 成川彩子

小林由理 近藤実加 永田哲也

選挙管理委員 成川佳予子（1 年）、森本茂樹（2 年）、増田有里子（3 年）、竹内恵美（4 年）

百武雅世（5 年）、栗本耕平（6 年）

連絡先 momo3.pta.senkan@gmail.com

mailto:momo3.pta.senkan@gmail.com